
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 06.04.2021  № 243

м. Бровари

Про внесення змін  в Додаток 2
до рішення виконавчого
комітету Броварської міської ради Броварського
району Київської області від 30.03.2021 №218

З метою впорядкування діяльності суб’єктів господарювання на території парку  
«Перемога» в м.Броварита, керуючись  статтею 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В: 

1. Внести в додаток 2 рішення виконавчогокомітету Броварської міської 
ради Броварськогорайону Київської області від 30.03.2021 №218«Про 
впорядкування розміщенняоб’єктів торгівлі, сезонних об’єктівсфери послуг, 
відпочинку  та розвагна території парку «Перемога» в м. Броварита проведення 
конкурсу» такізміни:

1.1.Пункт 7.1. Розділу 7 Положенняпро проведення конкурсу на надання 
права суб’єктам підприємницької діяльності на розміщення та облаштування 
об’єктів торгівлі, сезонних об’єктів сфери послуг, відпочинку та розваг на 
території парку «Перемога» в м. Бровари доповнити абзацом 2:

«Дія цього пункту не поширюється на суб’єктівпідприємницької 
діяльності, з якими укладено договори на розміщення відповідних об’єктів 
торгівлі на території парку, та які не втратили свою чинність на момент 
оголошення конкурсу».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради П.І.Бабича.

Міський голова                Ігор САПОЖКО


